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שלחו להדפסה  

לחצו כאן
להגדיל הטקסט

עובדי חיפה כימיקלים הפגינו: "לא רוצים להיות מובטלים"

העובדים טוענים כי הנהלת החברה תסגור את שני המפעלים ותפטר אלף עובדים אם לא
ימצא פתרון למשבר מכל האמוניה. בשבוע שעבר דחה בית המשפט את הערעור של

החברה והורה לרוקן את המכל עד ל-1 באפריל
עומרי אפרים

 
 

הפגנת העובדים

 
מאות עובדי חיפה כימיקלים הפגינו בצהריים (יום ה') מול משרד האוצר בירושלים, וקראו: "לא רוצים להיות

מובטלים". לדברי העובדים, בשיחות עם הנהלת החברה נאמר להם כי ללא פתרון משבר מכל האמוניה - שני
מפעלי החברה בישראל ייסגרו וכאלף עובדים יפוטרו.

 
העובדים צעדו מרחבת הסינמה סיטי למשרד האוצר ולכנסת במחאה על מה שכונה על ידם "איום סגירת

מפעלי חיפה כימיקלים בחיפה ובאזור דימונה".
 

בהודעת העובדים נמסר כי הם "דורשים מכל הגורמים האחראיים, לרבות שר האוצר, משרדי הממשלה
וההנהלה להגיע לפתרון דחוף שימנע פיטורי העובדים".
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צילום: עפר מאיר, עריכה: הילה רוזנברג
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הפגנת העובדים מול האוצר, היום (צילום: עמית שאבי)
 

יהודה פרץ, יו"ר ועד חיפה כימיקלים דרום, טען כי העובדים הם הקורבן והם שמשלמים בסופו של דבר את
המחיר. "אנחנו פונים לממשלה ולשר האוצר ומבקשים שיתכנסו ימים ולילות כדי למצוא פתרון למצוקה שלנו",

אמר פרץ.
 

הוא הוסיף ואמר: "אנחנו יודעים שיש פתרונות שכבר הוצעו וניתן לקדם אותם כדי שבתוך כמה שבועות לא
נמצא את עצמנו חותמים בלשכה. זה מקור פרנסתם של 3,000 עובדים באופן ישיר ועקיף, שאם יפוטרו

סיכוייהם לחזור למעגל העבודה שואפים לאפס".

(AFP :צילום) מכל האמוניה בחיפה
 

בית המשפט המחוזי בחיפה דחה בשבוע שעבר את ערעור חברת חיפה כימיקלים על הצו לריקון המכל
וסגירתו. השופטת תמר שרון נתנאל החליטה כי הצו יעוכב עד ל-1 באפריל ועד לתאריך זה "חייב המכל להיות

ריק מאמוניה". כמו כן אסרה על מילוי המכל בכל דרך שהיא, ועל הבאת אוניות אמוניה נוספות.
 

השופטת קבעה בסיכום הדברים כי "המכל, כמו
גם אוניית האמוניה, מהווים סיכון של ממש לכל

מי שנמצא בתחום העיר חיפה בכל זמן שהוא. ההסתברות לקרות תרחיש שיביא לשחרור כמויות משמעותיות
של אמוניה מהמכל איננה זניחה כלל ועיקר, וההסתברות לקרות תרחיש שכזה בכל הנוגע לאוניית האמוניה

משמעותית היא ואינה נמוכה. הנזק שעלול להיגרם מהתממשות הסיכוי הוא בלתי נסבל בכל קנה מידה.
מדובר באובדן חיי אדם רבים ובפגיעה קשה בבריאותם של רבים אף יותר ובאסון שלא ניתן להגדירו אלא

כאסון בקנה מידה לאומי.
 

"על כף אחת של המאזניים מונחים חייהם ובריאותם של לפחות מאות ואלפי אזרחים, אנשים נשים וטף,
תושבי חיפה ואלה הבאים בשעריה, לעבודה לקניות ולבילויים. בעוד שעל הכף האחרת מונחים אינטרסים
כלכליים. בנסיבות אלה קיים רק פתרון אחד אפשרי והוא דחיית הערעור בכל הנוגע לעצם מתן צו הפסקת

העיסוק".
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